(download e upload) cada, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Santa Maria-RN, para o Exercício 2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA: DSETE COMERCIO E SERVICOS DE INTERNET
LTDA inscrito no CNPJ 39.642.351/0001-31
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
VIGÊNCIA: 18 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

DSETE COMERCIO E SERVICOS DE INTERNET LTDA
Representante Legal